Quidam enim de Patribus qui obierunt Anno Domini M^o,CCCC^o,XXXI^o, in Domo Treverensi Carthusiensis Ordinis, in scriptis reliquit qualiter unus eorum qui se in eodem Rosario exercere consuevit deductus fuit in spiritu usque ad Celum Empirreum, ubi inter multa archana que vidit et audivit, eciam clarissime vidit quod idem Rosarium presentabatur Altissimo, et quod Beatissima Virgo Maria cum Virginibus Suis, et omnes Angeli et Sancti universi qui ad Celum venerunt ab Adam usque ad illud tempus omnes accesserunt et Omnipotenti Deo gratias egerunt et benedixerunt pro sanctis exercitijs que fiunt circa illud Rosarium (fol. 190, col. c) in celo et in terra.

Et oraverunt pro cunctis Religiosis et devotis hominibus qui in illo exercent, ut gratia et pax eis adiungatur in terris et gloria accrescat in celis.

Item vidit et audivit quod predicti omnes Sancti et Angeli Dei ipsum Rosarium devotissime decantabant cum suis meditationibus addentes ad quamlibet meditationem seu clausulam ibi additam Alleluia iocundissimo cum cantu.

Quociens eciam Nomen Beatissime Virginis Marie ibi nominabant, humiliter se inclinabant.

Ad Nomen vero Ihesu Christi genua

coelestium, terrestrium et infernorum”.
 Dictum fuit etiam illi clara et aperta voce,
 quod quoties qui dictum Rosarium
 completeret, cum suis meditationibus
 adjunctis, toties plenam perciperet
 omnium peccatorum remissionem.
 Vidit etiam innumeras, pulcherrimas,
 lucidissimas, immarcescibiles, odoriferas
 Coronas, quae reservantur his qui se
 devote exercent in eodem.
 Et toties additur illi hujusmodi Corona in
 Coelo, quoties quis Sertum hujusmodi ad
 laudem Dei et ejus Genitricis dixerit.
 Idem Pater non semel, sed pluries
 aliquando una die Gaudia Coelestia vidit,
 et audivit.
 Et quandoque etiam in corpore
 consolationem magnam, ac
 confortationem percipere solebat,
 secundum quod se in ipso Rosario devote
 exercere poterat.
 Et licet se in suis scriptis non nominarit,
 ipsum tamen eundem qui haec scripsit,
 fore minime dubitamus.
 Talis enim conversationis fuit inter
 Fratres, tantae devotionis, patientiae,
 litteraturae, gratiae et fortitudinis etiam
 in corpore, licet rigide vixerit, et prae
 cunctis caeteris merito hujusmodi
 meruerit habere revelationes.
 Sic tamen eadem quae divinitus cognovit,
 prudenter occultare scivit, ut communi
 Fratrum conversationi non ostenderit
 singularitatem, sed solatiosus et
 consolatus cunctis existeret.

“Nel Nome del Signore nostro Gesù Cristo,
 tutte le cose celesti, terreni, e infernali si
 genuflettano” (Fil.2,10-11).
 Gli fu, anche, detto, con voce chiara e
 aperta, che quante volte egli avesse
 completato il detto Rosario, con l’aggiunta
 delle sue meditazioni, altrettante volte egli
 avrebbe ricevuto l’indulgenza plenaria di
 tutti i peccati.
 Vide anche innumerevoli Corone,
 bellissime, splendidissime, incorruttibili,
 profumate, che sono riservate per coloro
 che devotamente si esercitano in esso.
 E quante volte egli avrebbe recitato una
 siffatta Corona (del Rosario), a lode di Dio
 e della Sua Madre, altrettante volte egli
 avrebbe aggiunto una siffatta Corona nel
 Cielo.
 Il medesimo Padre (Certosino), non una
 sola volta, ma più volte nel medesimo
 giorno, vide e udì i Gaudi Celesti.
 E, talvolta, anche nel corpo, egli soleva
 sentire una grande consolazione e
 conforto, a seconda di come poteva
 esercitarsi devotamente nel medesimo
 Rosario.
 E, sebbene egli non si sia nominato nei
 suoi scritti, tuttavia non dubitiamo
 minimamente che egli sia lo stesso che
 abbia scritto queste cose.
 Egli fu infatti di tale genere di vita tra i
 Frati, di così grande devozione, pazienza,
 erudizione, grazia, e forza anche nel
 corpo, sebbene visse austeramente, e,
 prima di tutti gli altri, egli meritò di
 ricevere le Rivelazioni.
 Come pure, le medesime cose che egli
 conobbe in modo divino, seppe
 prudentemente nascondere, tanto che,
 nella comune conversazione coi Frati, egli
 non mostrava alcuna straordinarietà, e
 visse pieno di consolazione e di conforto
 per tutti.